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SAKER FFs LOKALLAG VED NHH HAR VÆRT ENGASJERT I I 2017 

 

Tariffoppgjøret 2017  

Tariffoppgjøret i 2017 var et mellomoppgjør, og den totale økonomiske rammen ble på 2,4 

prosent. Det er et resultat i tråd med det såkalte frontfaget, altså lønnsoppgjøret i industrien.  

Oppgjøret var delt i to, med et generelt tillegg på 0,33 prosent på A-tabellen fra 1. mai og en 

avsetning til lokale forhandlinger på 0,8 prosent fra 1. juli.  

 

Lokale forhandlinger 2017 

Lokallaget deltok i de lokale forhandlingene med én representant fra faglig side og to 

representanter fra teknisk/administrativ side.  

 

Det ble enighet om å benytte det proratariske prinsippet og lønnsvolum som utgangspunkt for 

fordelingen av potten mellom vitenskapelige stillinger og teknisk/administrative stillinger. 

Alle vitenskapelige stillinger ble regnet med i grunnlaget for fordelingen.  

 

Det ble også enighet om å fordele potten kun på ansatte som ikke ville få sin lønn vurdert i 

2017 på andre måter. Følgende grupper ble på den bakgrunn tatt ut av forhandlingene:  

 Ansatte som tiltrådte 1.1.2017 eller senere 

 Ansatte som fikk lønnsopprykk ved særskilte forhandlinger i 2017  

 Ledere som rapporterer direkte til rektor 

 Stipendiatene (alle fikk opprykk på grunn av ansiennitet i 2017) 

 

Forhandlingsresultat vitenskapelig side: Alle som var med i forhandlingene fikk et 

kronetillegg på kr 4 900 og et prosentvis tillegg på 0,7458 prosent.  

 

Forhandlingsresultat teknisk/administrativ side: Alle som var med i forhandlingene fikk et 

generelt kronetillegg på kr 6 100.  

 

Samarbeidsutvalget  

Samarbeidsutvalget er et partssammensatt utvalg. Utvalget har som oppgave å sikre de 

ansattes medbestemmelsesrett og til å bidra til god kommunikasjon mellom ledelsen og 

ansatte. Samarbeidsutvalget skal ivareta informasjonsvirksomhet, drøftinger og forhandlinger 

om saker etter Hovedavtalen og Tilpasningsavtale for NHH.  

 

Det har vært holdt ni møter i 2017. Vi viser til referatene fra samarbeidsutvalget for mer 

informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2017 Referater og sakspapirer fra møtene i 

samarbeidsutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på «samarbeidsutvalget» i søkefeltet oppe til 

https://nhh.p360.uninett.no/Felles%20skrivebord/Standard/inprogress.aspx


høyre). Merk at for å få tilgang til P360 utenfor NHH, må du først logge inn med VPN/Pulse 

Secure. Sigrid Lise Nonås og Astri Kamsvåg har representert Forskerforbundet i SU. 

 

Arbeidsmiljøutvalget 

Arbeidsmiljøutvalget er et frittstående, besluttende og rådgivende organ som har som sin 

hovedoppgave å medvirke til et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i virksomheten. I 

arbeidsmiljøutvalget sitter representanter fra ledelsen så vel som fra de ansatte, med like 

mange representanter fra hver gruppe.  

 

Arbeidsmiljøutvalget har hatt fire møter i 2017. Vi viser til referatene fra arbeidsmiljøutvalget 

for mer informasjon om hvilke saker som er behandlet i 2017. Referater og sakspapirer fra 

møtene i arbeidsmiljøutvalget er tilgjengelig i P360 (søk på «arbeidsmiljøutvalget» i 

søkefeltet oppe til høyre). Sissel Jensen har representert Forskerforbundet i AMU. 

 

Tilsettingsutvalget  

Tilsettingsorganet for undervisnings- og forskerstillinger har som tidligere år hatt møte ca. én 

gang i måneden. Sigrid Lise Nonås har representert de vitenskapelige ansatte i utvalget. 

 

Tilsettingsrådet  

I 2017 stilte FFTA med en representant i innstillingskomiteen for fem av elleve utlyste  

TA-stillinger.  

 

Tilsettingsrådet har hatt ti møter i 2017, og Gro Tufte har representert FFTA, med James Watt 

Hosea som vara. 

 

Kommunikasjon 

Dagsorden, referat og saksfremlegg til møtene i SU, AMU, Læringsmiljøutvalget, Utvalg for 

forskning, formidling og forskerutdanning, og Utdanningsutvalget ble høsten 2017 lett 

tilgjengelig på Paraplyen. Disse fem utvalgene fikk nye mandat som inkluderte 

kommunikasjon fra utvalget til resten av organisasjonen og intern informasjonsflyt. Noe av 

bakgrunnen er at NHHs nye utvalgsstruktur gjør at færre ansatte er involvert i beslutninger. 

FFTA fremmet også en sak om internkommunikasjon i SU.  

 

Andre råd og utvalg 

Forskerforbundet har i 2017 også representert fagforeningene i arbeidsgruppen som vurderte 

NHHs interne organisering (Sigrid Lise Nonås).  

 

Seminarer 

Forskerforbundets lokallag arrangerte to seminarer for våre medlemmer i 2017. 12. januar 

holdt Andreas Christensen (Forskerforbundet sentralt) et seminar om hvordan påvirke egen 

lønn. 27. april holdt Joar Flynn Jensen (Forskerforbundet sentralt) seminaret «Working in 

Norway. Know your rights!». Det var godt oppmøte på begge seminarene. 

 

Julelunsj med vinlotteri og kviss 

Torsdag 14. desember arrangerte Forskerforbundet julelunsj for medlemmene, og rundt 50 

personer deltok.  

 

Julegave 2017 

Medlemmene fikk kaffe og sjokolade fra Kaffebrenneriet i julegave. 

https://nhh.p360.uninett.no/Felles%20skrivebord/Standard/inprogress.aspx

